
UCHWAŁA NR XXXVII/281/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 90f ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz.

2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400

i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42,

poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292,

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz.

33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/200/2005 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie

regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2005 r. Nr 110, poz. 1107),

zm. uchwała Nr XXXVIII/242/2005 z dnia 24 listopada 2005 r.( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2005 r. Nr 347,

poz. 3117); uchwała Nr XLIV/287/2006 z dnia 16 maja 2006 r.( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 198,

poz. 1573); uchwała Nr XLVII/309/2006 z dnia 26 października 2006 r.( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r.

Nr 388, poz. 3013); uchwała Nr X/72/2007 z dnia 27 września 2007 r.( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2007 r. Nr

329, poz. 2981); uchwała Nr XI/81/2007 z dnia 8 listopada 2007 r.( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2007 r. Nr

385, poz. 3813); uchwała nr XV/134/2008 z dnia 27 marca 2008 r.( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r. Nr

120, poz. 1188); uchwała nr XXIII/183/2008 z dnia 23 października 2008 r.( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008

r. Nr 350, poz. 3066); uchwała nr XXIX/225/2009 z dnia 5 marca 2009 r.(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r.

Nr 101, poz. 1004) w § 4 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) od dnia 1 listopada 2009 r. 80 zł przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie 

powyżej 250 zł. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zelowie  

 

Wincenty Berliński 

ID: ABMTN-YQRPQ-GFETZ-XDPKV-UUZHN. Podpisany. Strona 1 / 1


